Dewpoint Monitor
新一代露点及压力多参数监控仪
F306x 系列
-110 … +60 °Ctd
超宽量程范围可选
出色的
长期稳定性
FixInst 专利传感器

4.3
Technical Data 技术参数
Order Information 订货信息
显示
分辨率
4.3″ 触摸液晶屏
800 × 480 px
工作环境
工作温度
存储温度
相对湿度
样气流速
压力
   0 … +50 °C
-40 … +80 °C
    0 … 95 %RH
   > 1 L/min
   0 … 1.7 MPa(a)
测量范围 显示
18 ... 30 VDC  Max 15 W @ 24 VDC
电源
报警输出
连接器
红绿闪烁报警灯及蜂鸣报警器
2 x PG Plug
输出
露点测量范围
F306Ax
F306Bx
F306Cx
温度测量范围
压力测量范围
 -60 … +60 °Ctd
 -80 … +20 °Ctd
-110 … +20 °Ctd
 -40 … +100 °C
     0 … 1.7 MPa(a) （可选项）
响应时间
20 sec [40 sec]
1 min [3 min]
< 1 sec
露点测量 Reference:  63% [90%], 20 °C, 1bar(a), 4L/min
-50    +20 °Ctd
+20    -50 °Ctd
压力测量
测量精度
±2 °Ctd
±3 °Ctd
露点精度 ( 空气或氮气 )
+60 … -60 °Ctd
-60 … -100 °Ctd
± 0.3 °C （标准）
± 0.5 °C  （标准）
温度精度 ( 温度精度要求可定制 )
0 … + 50 °C
-40 … 0 °C & +50 … +100 °C
±0.3% FS
±0.001 MPa/10 °C
压力精度
精度 @23°C
压力随温度漂移
其他
工艺连接
传感器过滤器
电磁兼容
6 mm 不锈钢快速连接器
不锈钢烧结过滤器
（过滤等级 30~45 um)